MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 623 / 2021 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 23 de abril de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência
que lhe foi subdelegada pelo Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no
Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, considerando o que
consta no Processo nº 23351.002060/2020-34,

Resolve:

Art.  1º.  ESTABELECER  que  o  Setor  da  Biblioteca,  Campus  CONCÓRDIA,
funcionará  de  segunda  a  sexta-feira,  das  07h15min  às  22h,  de  forma
ininterrupta, conforme escala de trabalho que segue:

ANEXO I

ESCALA DE TRABALHO DO SETOR DE BIBLIOTECA - Campus CONCÓRDIA

NOME DO SERVIDOR DIAS HORÁRIOS DE EXPEDIENTE

ELENA KRUTZMANN

Cargo: Técnica Administrativa

Matrícula SIAPE: 0049150

2ª e 4ª feira 13h30min às 19h30

3ª, 5ª e 6ª feira 16h00min às 22h00min

ELISABETE DAS BICHAS
LOPES

Cargo: Bibliotecária

Matrícula SIAPE: 1790015

De 2ª a 6ª feira 7h30min às 13h30min

MARIA CRISTINA PADOIN
WIGGERS

Cargo: Técnica Administrativa

Matrícula SIAPE: 1101402

De 2ª a 6ª feira 7h15min às 13h15min

NAURIA INES FONTANA

Cargo: Bibliotecária

Matrícula SIAPE: 1106221

2ª e 4ª feira 16h00min às 22h00min

3ª, 5ª e 6ª feira 13h30min às 19h30min

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 28/04/2021 13:58

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data da emissão.

(Assinado digitalmente em 23/04/2021 18:50 )

SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES
REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23351.002060/2020-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 623, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 23/04/2021 e o código de verificação: 5ea16f0d41

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 28/04/2021 13:58